Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São PauloCâmpus São Paulo
COORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAOCOORDENADORIA DE SELECAO E ADMISSAO

REQUERIMENTO 193/2022 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSPREQUERIMENTO 193/2022 - CSA-SPO/DGP-SPO/DRG/SPO/IFSP

30 de novembro de 202230 de novembro de 2022

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
EditalEdital nº 628 - de 08/11/2022 - DOU 09/11/2022 nº 628 - de 08/11/2022 - DOU 09/11/2022

A Diretora de Gestão de Pessoas do Câmpus São Paulo, no uso das atribuições legais delegadas
pela Portaria nº 276, de 08/11/2022, faz saber as inscrições deferidas e indeferidas do Processo
Sele;vo Simplificado para a contratação de professores subs;tutos, nos termos do Edital nº 628, de
08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁreaÁrea ARQUITETURAARQUITETURA Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC - 40H

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

ANA CAROLINA DIONÉSIO DE ALMEIDA AC

ANA GABRIELA AKAISHI AC

ANA PAULA PRETO RODRIGUES AC

ANDREI BARBOSA DA SILVA AC

CAMILLA MASSOLA SUMI AC

CAROLINE SILVA PIMENTEL DE MORAIS AC

CLARISSA MARIA SANTOS DE ANDRADE AC

ELIANA MARIA TANCREDI ZMYSLOWSKI AC

ELIANA SOUZA BEZERRA AC

FERNANDA CARDOSO DE FARIA AC

JÉSSICA CAROLINE CAVALETTI AC

LARA STIVAL NUNES DE ALCÂNTARA GARROTE AC

LARISSA DE ALCANTARA VIANA AC

LAURA PANETTO SIMON AC

LEANDRO WILLY DO NASCIMENTO LOURENÇO AC

LÍVIA FERREIRA PUGLIESI
PCD

LIVIA LOUREIRO GARCIA AC

LUCAS RICARDO CESTARO AC

MAYRA SIMONE DOS SANTOS AC

PAULO EDUARDO SCHEUER AC

PRISCILA DA MOTA MORAES AC

RAFAEL GIÁCOMO PUPIM AC

SAMIRA BUENO CHAHIN AC

STEPHANIE CAROLINE MACHADO GONZAGA AC

WAGNER JOSÉ DOS SANTOS PP

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

CARLOS HENRIQUE BERNARDINO DE CARVALHO

AC

Não atende ao item 4.3.1 do

edital (apresentado apenas

agendamento de pagamento de

taxa)

CLAUDETE FERREIRA JIMENEZ VÉRDI DE FIGUEIREDO

AC

Não atende ao item 4.4, 1, do

edital (não apresentado anexo i -

disponibilidade) ao item 4.4, 3,

"b", do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação), e

ao item 4.4, 5 (não apresentado

currículo lattes)

ELIANA MARIA TANCREDI ZMYSLOWSKI

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "a" e

"b", do edital (não apresentados

diploma e histórico escolar de

graduação)

EVANDRO PEREIRA DA SILVA

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

MAIRA VUCOVIX

PP

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

MARCELO CARLUCCI

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

MARLI APARECIDA PERIM

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação) e

ao item 4.3.1 (apresentado

apenas agendamento de

pagamento de taxa)

WAGNER ISAGUIRRE DO AMARAL

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

ÁreaÁrea ARTESARTES Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC - 40H

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

ADÃO FREIRE MONTEIRO AC

ANTONIO LUÍS DE QUADROS ALTIERI AC

FERNANDA ALBUQUERQUE DE ALMEIDA AC

HILDA TEIXEIRA SOUTO SANTANA AC

LEANDRO DE OLIVA COSTA PENHA AC

MARCOS PAES DE BARROS AC

MIRIAN PORTES AC

PEDRO LUIS BRAGA SILVA AC

PRISCILA DE SOUZA CHAGAS DO NASCIMENTO PP

RAFAEL RODRIGUES CARVALHO AC

SILVANA SILVA MARTINS AC

SIMONE CRISTINA GARCIA AC

THEDA CABRERA GONÇALVES PEREIRA AC

THOMAS WALTER DIETZ AC

VANESSA BIFFON LOPES AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

ALCIDES MOSCHETTI FILHO

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

ARIEL LIMA DE JESUS MACHADO

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

CLAERVEANIA MARTINS DE TOLEDO

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

e ao item 4.3.1 (apresentada

apenas gru sem comprovante de

pagamento)

DERCY APARECIDO PEREIRA

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

ELCIO SILVA NUNES BASILIO

AC

Não atende à formação exigida

no item 1.2 do edital (licenciatura

plena em educação artística ou

artes) e não atende ao item 4.4, 3,

"b" (não apresentado histórico

escolar)

FERNANDA HELENA GUEDES REIS TEIXEIRA DOS SANTOS

AC

Não atende à formação exigida

no item 1.2 do edital (licenciatura

plena em educação artística ou

artes)

FLAVIA BERTINELLI ALMEIDA

AC

Não atende à formação exigida

no item 1.2 do edital (licenciatura

plena em educação artística ou

artes)

GABRIELA ANDRADE DE OLIVEIRA

AC

Não atende à formação exigida

no item 1.2 do edital (licenciatura

plena em educação artística ou

artes)

JOÃO CARLOS LUENGO

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

LORENA OHANA RODRIGUES COSTA

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

LUIZ FERNANDO VALENTE ROVERAN

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

MARIA INÊS MAGANO FROTA

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

MARIANA ALVES FARIAS

PP

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

MAURICIO TRINDADE

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

OLIMARIS DE FREITAS ANTONIO

PP

Isenção apresentada após o

encerramento do prazo para este

fim (item 4.2.3 do edital), e

ilegíveis arquivos pdf de rg/

diplomas/históricos/documentos

para experiência

REGIS LUIS DE CARVALHO SILVA

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

RENATA CASTANHEIRA HALADA

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

SÔNIA MARIA DA SILVA ONUKI

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

VALDIRENE FATIMA DA SILVA

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

ÁreaÁrea ELETROTÉCNICAELETROTÉCNICA Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC - 40H

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

CARLOS ALBERTO GOEBEL PEGOLLO AC

CARLOS EDUARDO FREITAS DA SILVA AC

CESAR AUGUSTO DE ALBUQUERQUE GONÇALVES AC

ERIC FRADE COELHO AC

ISNEL UBAQUE DIAZ AC

LUCIANA DA SILVA UEMURA PCD

MARCOS AUGUSTO PEREIRA DA SILVA AC

MOISÉS ARTHUR PEREIRA BORGES AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

DEYSON SIDNEY MENESES VITAL

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

FRANCISCO RODRIGUES LEMES

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

GENAÍNA TELES OLIVEIRA DO CANTO

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

VINICIUS DE LIRA TEIXEIRA

PP

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

ÁreaÁrea FILOSOFIAFILOSOFIA Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC - 40H

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

ADRIANA CARVALHO NOVAES AC

ALONSO DE SOUZA GONÇALVES AC

ANTONIO FERNANDO LONGO VIDAL FILHO AC

CARLOS EDUARDO MACHADO AC

DIOCLÉZIO DOMINGOS FAUSTINO AC

FABIANO RAMOS TORRES AC

FABIO RODRIGUES DE AVILA AC

FERNANDA BELO GONTIJO AC

FERNANDO PEREIRA DA SILVA AC

GIL MORAES MONTI AC

GUSTAVO DE AZEVEDO TORRECILHA AC

JEFERSON JOSE DOS SANTOS AC

JOÃO VALENTIM LOBÃO NETO AC

JOÃO VITOR SCHMIDT AC

JOCIEL BATISTA DE CARVALHO AC

JULIANA OLIVA AC

KASSIO FLORES PASSOS LOPES AC

LEONARDO GUEDES FERREIRA AC

MARCIO LEOPOLDO GOMES BANDEIRA AC

MARCO ANTONIO MORAES JUNIOR AC

MAURICIO MARTINS ABACHIONI AC

MONICA FONSECA WEXELL SEVERO AC

PAULO GUSTAVO MOREIRA ROMAN AC

RODRIGO MOREIRA DE ALMEIDA AC

SILOE CRISTINA DO NASCIMENTO ERCULINO AC

THIAGO LUIZ DE SOUSA AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

ANTONIO BATISTA MATTEUCCI

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

ARMANDO ARAUJO SILVESTRE

AC

Não atende aos itens 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

e 4.3.1 (apresentado apenas

agendamento de pagamento de

taxa)

CAIO FELIPE GOMES VIOLIN

AC

Não atende à formação exigida

no item 1.2 do edital (licenciatura

em filosofia)

CAROLINA RINA RIBEIRO PARAISO ARAÚJO

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

FERNANDO AUGUSTO BEE MAGALHÃES

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

GABRIEL CHIAROTTI SARDI

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

GLAUBER CESAR KLEIN

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

JORGE MARQUES PONTES

PP

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

JOSÉ PASCOAL MANTOVANI PEREIRA JUNIOR

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

MARCELO SILVANO MADEIRA

AC

Não atende à formação exigida

no item 1.2 do edital (licenciatura

em filosofia)

NATÁLIA ACURCIO CARDOSO

AC

Não atende à formação exigida

no item 1.2 do edital (não

comprovada conclusão de

licenciatura)

PAULO CARNEIRO MAIA NETO

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

RAFAEL DE OLIVEIRA GONÇALVES

PP

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

ÁreaÁrea INFORMÁTICA IIIINFORMÁTICA III Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC e 2 PP - 40H

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

FLAVIO KYOSHI SAITO AC

FRANK SHIZUO NARIMATSU AC

IGOR DE MORAES SAMPAIO AC

MAURICIO FERNANDO MUNHOZ AC

RENATA MARIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA AC

SEBASTIÃO ALVES DE ALMEIDA AC

WENDEL MARCOS DOS SANTOS AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

AÉCIO MENDES BRITO

PP

Não atende ao item 4.4, 3,  "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação

ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA

PCD

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação) e

ao item 4.3.1 (apresentado

apenas agendamento de

pagamento de taxa)

DAVI MARTINS BRAGA

AC

Não atende ao item 4.4, 3,  "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação

EVANDO JESUS SILVA SANTOS

PP

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação) e

ao item 4.3.1 (apresentado

apenas agendamento de

pagamento de taxa)

KARHYNE SOUSA PADILHA DE ASSIS

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação)

LILIA BORGES DA SILVEIRA

PCD

Não atende ao item 4.4, 3,  "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de graduação

RONALDO GOMES SILVEIRA
AC

Não atende ao item 4.4, 3, "a" do

edital (não apresentado diploma)

ÁreaÁrea MATEMÁTICAMATEMÁTICA Vaga/tipoVaga/tipo 2 AC - 40H

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

ANDRÉ SILVA DE OLIVEIRA AC

DANILO BENJAMIM DO NASCIMENTO AC

DEBORA DA CONCEIÇÃO FERREIRA AC

ESTER RODRIGUES LAGROTTI AC

GABRIELA MARQUES BITTENCOURT AC

JOSÉ ANTONIO DE MELLO BARTASEVICIUS AC

LEONARDO ARAUJO SILVA AC

LEONARDO SEIJI SOUZA YAMAMOTO AC

MARCELA GUERRINI ALVES AC

MARCIA INDRUSIAK VINHAES GUARIENTE AC

MARICÉLIA SOARES DA COSTA PAULO AC

NEWTON DE LIMA CARLINI AC

PEDRO MARCOS MOSSULIN FERREIRA AC

RAMSÉS BUFFA AC

SARAH RODRIGUES DOS SANTOS KOLESNIKOVA AC

VICTOR BERNARDO CHABU AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

ANDERSON DANIEL

AC

Não atende ao item 4.3.1 (não

apresentado comprovante de

pagamento da gru)

ANTONIO SIDNEY DINIZ FRANCO

PP

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

DAVID ABREU OLIVEIRA

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "a",

do edital (não apresentado

diploma de licenciatura)

DENIS ARAUJO LUIZ

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

ELIGIO CARLOS EDUARDO

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

FERNANDO EDUARDO DE SOUZA

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

e ao item 4.4, 5 (não apresentado

currículo lattes)

JESUINO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "a",

do edital (não apresentado

diploma de licenciatura)

KATIA GISLENE DA LUZ

PP

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

LUCILENE CANDIDO ROCHA

PP

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

e ao item 4.4. 7 (apresentada

apenas gru sem comprovante de

pagamento de taxa)

LÚCIO PAULO DE PAULA

AC

Não atende ao item 4.3.1 (não

apresentado comprovante de

pagamento da gru)

MATHEUS KOVEROFF BELLINI

AC

Não atende à formação exigida

no item 1.2 do edital

(licenciatura), ao item 4.4, 3, "b"

(não apresentado histórico

escolar de licenciatura) e ao item

4.3.1 (apresentado apenas

agendamento de pagamento de

taxa)

RENATA BERNARDES MOURA BRITO

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "a",

do edital (não apresentado

diploma de licenciatura) e ao

item 4.3.1 (apresentado apenas

agendamento de pagamento de

taxa)

RONALDO RAMUNNO

AC

Não atende ao item 4.4, 3, "b",

do edital (não apresentado

histórico escolar de licenciatura)

ÁreaÁrea MECÂNICAMECÂNICA I I Vaga/tipoVaga/tipo 1 PCD

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

FERNANDO ALVES DA SILVA AC

JOSÉ GUILHERME DELLAMANO AC

PAULO ROBERTO WEINGÄRTNER JÚNIOR AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pessoa c/ DeficiênciaPCD = Pessoa c/ Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

	Documento assinado eletronicamente por: